淮安区开放大学 淮安工业中专

关于做好春节慰问困难教职工工作的通知

各系部、处室∶

2021 年春节将至，为使困难教职工感受到党和政府、学校的温暖，过一个

愉快祥和的新春佳节。根据学校安排，组织做好困难教职工慰间工作，现将有关

事项通知如下∶

一、慰问对象

因患重大疾病、遭受自然灾害或遇突发事件导致家庭生活特别困难的教职工。

二、慰问时间

2021 年春节前

三、慰问方式

慰问活动采取走访、看望、座谈、发放慰间金等形式。

四、活动要求

1.各部门要高度重视此项工作，部门领导亲自负责，认真排查，不能遗漏。

2.困难教职工可自行申报，也可由部门推荐。

3.统一填写《拟慰问在职困难教职工申请表》，纸质表在 2021 年 1 月 13 日

前上报工会姜宗康处（图文信息中心 512 室）。

4.在平时工作中要了解困难教职工的思想动态和实际困难，既要耐心做好思

想政治工作，又要帮助他们解决实际困难。

淮安区开放大学 淮安工业中专工会

 2021 年 1 月 8 日

附：《拟慰问在职困难教职工申请表》

淮安区开放大学 淮安工业中专

拟慰问在职困难教职工申请表

部门：                                     填表日期：

姓 名  性  别  出生年月  联系电话

申

请

理

由

和

情

况

部门意见

             部门主任签字：

                                 年   月   日

工会意见

                                （盖章）

                                年  月  日

学校意见

                               （盖章）

                                年  月  日

备注